AN XY

PETROBRAS

COPA

“*MARCAS

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Interlagos (4.314 km)
08 - 10 December 2017

A

22 Prova, 10/12/2017 15:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Thiago Marques, Pos. 2
1 52.754 40.245 55.171 2:28.170 15:14:28 2:28.170
2 1:03.494 51.877 54.302 2:49.673 15:17:18 5:17.843
3 43.165 33.074 39.802 1:56.041 15:19:14 7:13.884
4 42.480 |32.750 |39.932 1:55.162 15:21:09 9:09.046
5 42.526 32.888 39.927 1:55.341 15:23:05 11:04.387
6 42.644 32.868 39.937 1:55.449 15:25:00 12:59.836
7 42.451 32.880 39.875 1:55.206 15:26:55 14:55.042
8 42.553 33.026 39.785 1:55.364 15:28:51 16:50.406
9 42.306 133.149 39.649 1:55.104 15:30:46 18:45.510
10 42.405 33.108 139.553 | 1:55.066 |15:32:41 20:40.576
11 42.466 33.482 39.934 1:55.882 15:34:37 22:36.458
12 43.291 33.178 39.979 1:56.448 15:36:33 24:32.906
13 42.808 33.292 39.873 1:55.973 15:38:29 26:28.879
14 42.829 33.378 40.837 1:57.044 15:40:26 28:25.923
No. 3, Thiago Klein, Pos. 9
1 52.000 39.014 55.467 2:26.481 15:14:27 2:26.481
2 1:03.261 52.596 54.233 2:50.090 15:17:17 5:16.571
3 42.995 |33.023 |40.006 |1:56.024 |15:19:13 7:12.595
4 43.040 33.168 40.064 1:56.272 15:21:09 9:08.867
5 43.218 33.271 40.005 1:56.494 15:23:06 11:05.361
6 44.531 33.469 139.994 |1:57.994 15:25:04 13:03.355
7 43.216 33.146 40.105 1:56.467 15:27:00 14:59.822
8 |42.850 |33.407 41.875 1:58.132 15:28:58 16:57.954
9 43.897 33.301 40.453 1:57.651 15:30:56 18:55.605
10 43.132 33.587 40.713 1:57.432 15:32:53 20:53.037
1" 43.689 33.898 40.183 1:57.770 15:34:51 22:50.807
12 43.254 34.216 52.034 Pit In 15:37:01 25:00.311
13 1:03.945 33.431 40.648 2:18.024 15:39:18 27:18.335
14 43.294 33.337 40.321 1:56.952 15:41:15 29:15.287
No. 10, Humberto Beisuz, Pos. 11
1 56.135 41.007 54.022 2:31.164 15:14:31 2:31.164
2 1:03.812 53.214 53.445 2:50.471 15:17:22 5:21.635
3 145.662 |34.472 142.026 ]12:02.160 115:19:24 7:23.795
4 46.686 36.848 45.035 2:08.569 15:21:33 9:32.364
5 50.561 36.970 44.042 2:11.573 15:23:44 11:43.937
6 51.314 36.443 43.645 2:11.402 15:25:55 13:55.339
7 50.172 36.567 43.564 2:10.303 15:28:06 16:05.642
8 49.799 36.689 43.351 2:09.839 15:30:16 18:15.481
9 51.526 36.634 43.803 2:11.963 15:32:28 20:27.444
10 50.903 36.338 45,935 2:13.176 15:34:41 22:40.620
1" 51.399 38.879 45.619 2:15.897 15:36:57 24:56.517
12 49.198 37.571 45.703 2:12.472 15:39:09 27:08.989
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 10, Humberto Beisuz, Pos. 11
13 52.228 39.473 45.267 2:16.968 15:41:26 29:25.957
No. 11, Nond Figueiredo, Pos. 4
1 53.251 40.388 55.365 2:29.004 15:14:29 2:29.004
2 1:03.298 52.640 53.432 2:49.370 15:17:19 5:18.374
3 43.768 33.239 39.939 1:56.946 15:19:15 7:15.320
4 42.755 33.437 39.598 1:55.790 15:21:11 9:11.110
5 42.483 132.994 139.389 |1:54.866 ]115:23:06 11:05.976
6 43.881 33.743 39.868 1:57.492 15:25:04 13:03.468
7 42.576 33.132 39.780 1:55.488 15:26:59 14:58.956
8 42.469 33.410 39.789 1:55.668 15:28:55 16:54.624
9 42.429 33.171 41.415 1:57.015 15:30:52 18:51.639
10 42.481 33.313 39.963 1:55.757 15:32:48 20:47.396
11 42.608 33.391 39.772 1:55.771 15:34:43 22:43.167
12 42.758 33.411 39.771 1:55.940 15:36:39 24:39.107
13 42.446 33.196 39.851 1:55.493 15:38:35 26:34.600
14 43.493 33.164 39.812 1:56.469 15:40:31 28:31.069
No. 12, Marcio Basso, Pos. 12
1 54.167 141.544 54.276 2:29.987 15:14:30 2:29.987
2 1:03.326 52.797 53.645 ]2:49.768 115:17:20 5:19.755
No. 15, Ricardo Gargiulo, Pos. 7
1 54.538 41.719 54.154 2:30.411 15:14:31 2:30.411
2 1:03.654 52.494 54.346 2:50.494 15:17:21 5:20.905
3 44.420 33.851 41.565 1:59.836 15:19:21 7:20.741
4 44.365 34.078 41.043 1:59.486 15:21:20 9:20.227
5 44.009 33.869 40.772 1:58.650 15:23:19 11:18.877
6 43.404 33.871 40.765 1:58.040 15:25:17 13:16.917
7 43.682 33.898 40.687 1:58.267 15:27:15 15:15.184
8 43.676 33.838 40.670 1:58.184 15:29:14 17:13.368
9 43.680 34.017 41.133 1:58.830 15:31:12 19:12.198
10 43.847 34.155 40.930 1:58.932 15:33:11 21:11.130
11 43.882 33.949 140.614 ]1:58.445 15:35:10 23:09.575
12 43.547 34.010 40.795 1:58.352 15:37:08 25:07.927
13 |43.352 133.710 ]40.861 [1:57.923 ]15:39:06 27:05.850
14 43.702 33.952 40.688 1:58.342 15:41:04 29:04.192
No. 28, Carlos Souza, Pos. 1
1 51.146 39.237 55.396 2:25.779 15:14:26 2:25.779
2 1:03.312 52.561 54.014 2:49.887 15:17:16 5:15.666
3 42.696 132.893 139.595 1:55.184 15:19:11 7:10.850
4 42.565 32.894 39.604 1:55.063 |15:21:06 9:05.913
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 28, Carlos Souza, Pos. 1
5 42.566 32.938 39.888 1:55.392 15:23:01 11:01.305
6 42.610 33.050 39.676 1:55.336 15:24:57 12:56.641
7 42.464 33.234 39.837 1:55.535 15:26:52 14:52.176
8 42.581 33.220 39.835 1:55.636 15:28:48 16:47.812
9 42.641 33.128 39.954 1:55.723 15:30:44 18:43.535
10 42.486 33.586 39.991 1:56.063 15:32:40 20:39.598
11 42.896 33.653 40.106 1:56.655 15:34:36 22:36.253
12 |42.427 |33.492 40.214 1:56.133 15:36:33 24:32.386
13 42.779 33.350 40.103 1:56.232 15:38:29 26:28.618
14 42.652 33.514 40.914 1:57.080 15:40:26 28:25.698
No. 33, Patrick Choate, Pos. 10
1 1:33.091 35.855 46.738 2:55.684 15:14:56 2:55.684
2 47.203 46.760 53.094 2:27.057 15:17:23 5:22.741
3 45.341 35.736 44.478 2:05.555 15:19:28 7:28.296
4 |44.610 |35.145 43.583 2:03.338 15:21:32 9:31.634
5 44,988 35.270 43.246 2:03.504 15:23:35 11:35.138
6 45.244 34.545 42.821 2:02.610 15:25:38 13:37.748
7 44,718 [34.538 |42.685 |2:01.941 |15:27:40 15:39.689
8 45.012 34.680 42.769 2:02.461 15:29:42 17:42.150
9 44.837 35.042 |42.388 |2:02.267 15:31:45 19:44.417
10 46.385 35.406 43.649 2:05.440 15:33:50 21:49.857
11 44932 34.668 42.987 2:02.587 15:35:53 23:52.444
12 44.658 34.933 43.766 2:03.357 15:37:56 25:55.801
13 45.096 35.103 43.087 2:03.286 15:39:59 27:59.087
14 45.018 35.720 43.825 2:04.563 15:42:04 30:03.650
No. 43, Vicente Orige, Pos. 3
1 53.104 41.164 54.495 2:28.763 15:14:29 2:28.763
2 1:03.182 52.548 53.967 2:49.697 15:17:19 5:18.460
3 43.351 33.193 39.696 1:56.240 15:19:15 7:14.700
4 42.641 32.872 39.555 1:55.068 15:21:10 9:09.768
5 42.643 33.181 39.921 1:55.745 15:23:06 11:05.513
6 43.422 32.861 39.601 1:55.884 15:25:02 13:01.397
7 [42.416 132.719 39.590 1:54.725 ]15:26:56 14:56.122
8 42.579 32.900 39.461 1:54.940 15:28:51 16:51.062
9 42.505 32.976 39.743 1:55.224 15:30:46 18:46.286
10 42.608 33.084 39.547 1:55.239 15:32:42 20:41.525
11 42.611 33.178 40.358 1:56.147 15:34:38 22:37.672
12 42.993 33.234 40.016 1:56.243 15:36:34 24:33.915
13 43.179 33.172 40.061 1:56.412 15:38:30 26:30.327
14 43.030 33.411 40.954 1:57.395 15:40:28 28:27.722
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 57, Felipe Tozzo, Pos. 8
1 52.272 39.385 55.496 2:27.153 15:14:27 2:27.153
2 1:03.211 52.520 54.389 2:50.120 15:17:17 5:17.273
3 44.024 33.451 39.851 1:57.326 15:19:15 7:14.599
4 43.220 133.183 139.834 |1:56£37 115:21:11 9:10.836
5 43.267 33.277 39.948 1:56.492 15:23:07 11:07.328
6 42.929 33.744 40.027 1:56.700 15:25:04 13:04.028
7 43.617 33.263 39.902 1:56.782 15:27:01 15:00.810
8 42.781 33.417 41.633 1:57.831 15:28:59 16:58.641
9 44.027 33.981 39.968 1:57.976 15:30:57 18:56.617
10 42.998 33.586 40.007 1:56.591 15:32:53 20:53.208
11 43.771 33.902 50.985 Pit In 15:35:02 23:01.866
12 1:01.621 33.441 40.361 2:15.423 15:37:17 25:17.289
13 43.064 33.455 40.319 1:56.838 15:39:14 27:14.127
14 |42.684 |34.542 40.145 1:57.371 15:41:12 29:11.498
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 5
1 53.900 40.899 54.462 2:29.261 15:14:29 2:29.261
2 1:03.392 52.637 54.687 2:50.716 15:17:20 5:19.977
3 44.199 33.904 40.006 ]1:58.109 15:19:18 7:18.086
4 43.561 133.262 40.243 1:57.066 15:21:15 9:15.152
5 43.524 33.384 40.111 11:57.019 115:23:12 11:12.171
6 43.538 33.388 40.392 1:57.318 15:25:10 13:09.489
7 43.621 33.554 40.343 1:57.518 15:27:07 15:07.007
8 |43.428 |33.538 40.505 1:57.471 15:29:05 17:04.478
9 43.619 33.688 40.459 1:57.766 15:31:02 19:02.244
10 43.571 33.777 40.540 1:57.888 15:33:00 21:00.132
1" 43.630 33.734 40.412 1:57.776 15:34:58 22:57.908
12 43.717 34.077 40.679 1:58.473 15:36:57 24:56.381
13 44167 34.002 40.781 1:58.950 15:38:55 26:55.331
14 44.064 34.142 40.854 1:59.060 15:40:55 28:54.391
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 6
1 54.216 42.418 54.302 2:30.936 15:14:31 2:30.936
2 1:03.722 52.416 53.967 2:50.105 15:17:21 5:21.041
3 43.318 33.157 39.710 1:56.185 15:19:17 7:17.226
4 42.509 32.981 39.682 |1:55.17g 115:21:13 9:12.398
5 |4_2.438 |32.904 39.991 1:55.333 15:23:08 11:07.731
6 42.752 33.858 39.892 1:56.502 15:25:04 13:04.233
7 43.054 33.120 39.929 1:56.103 15:27:00 15:00.336
8 42.702 33.230 41.831 1:57.763 15:28:58 16:58.099
9 44.660 34.106 40.617 1:59.383 15:30:58 18:57.482
10 42.823 33.428 40.060 1:56.311 15:32:54 20:53.793
1" 43.401 33.896 40.514 1:57.811 15:34:52 22:51.604
12 42.959 34.039 40.692 1:57.690 15:36:49 24:49.294
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oy CAMPEONATO BRASILEIRO DE :
PETROBRAS MARCAS E PILOTOS
**MARCAS
Interlagos (4.314 km)
08 - 10 December 2017
22 Prova, 10/12/2017 15:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 6
13 43.081 33.916 40.694 1:57.691 15:38:47 26:46.985
14 43.191 33.960 50.346 2:07.497 15:40:55 28:54.482
Resultados sujeitos a verificagées técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
w —— — "|'4f

Start : 15:12, Finish flag : 15:40
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